
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 
 

Segunda, 19 de Maio de 2025 Ano VII - Edição nº 347 Página 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

 

 

- EXTRATO DO PRIMEIRO (1º) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02/2025 - 

 

(Processo Administrativo n° 79/2024 – Dispensa de Licitação nº 12/2024). 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP. 

 

CONTRATADA: QR SERVIÇOS E FACILITIES LTDA. 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de câmeras de monitoramento, 

incluindo todos os equipamentos, peças e componentes necessários, bem como a prestação de serviços de mão de obra 

para a implementação do sistema de circuito fechado de televisão (CFTV) interno e externo, com gravação de imagens 

em tempo real, exibidas em monitor de TV, no edifício da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP. 

 

ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025. 

 

Cláusula 1ª – Fica PRORROGADO, por mais 90 (noventa) dias, o prazo de vigência contratual, correspondente ao 

período de 03 de Maio de 2025 a 03 de Agosto de 2025. 

 

Cláusula 2ª – As demais cláusulas e condições contratuais permanecem inalteradas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Fernandópolis – SP, 03 de Maio de 2025 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP - 

Daniel Tridico Arroio – Presidente 

CONTRATANTE 

 

 

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2025-05-28T15:56:54-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




